
U C H W A Ł A Nr III/6/2014 

Rady Gminy Gózd 

z dnia 23 grudnia 201Or 

w sprawie przyznania miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne i określenia stawki 
za jeden kilometr przebiegu pojazdu w jazdach lokalnych 

i podróżach służbowych na obszarze kraju 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2013 r ,.poz. 594 ze zm.) oraz § 2 i § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2000r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002r. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.) i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 
państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013r. poz. 167) 

Rada Gminy w Goździe uchwala co następuje: 

§ 1 
Przyznaje się Wójtowi Gminy Gózd - mgr Pawłowi Dziewitowi limit 300 km 
miesięcznie na używanie własnego samochodu osobowego do celów służbowych w jazdach 
lokalnych i ustala się stawkę przebiegu pojazdu w jazdach lokalnych według maksymalnej 
stawki określonej w Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

§ 2 
Ustala się stawkę przebiegu pojazdu w podróży służbowej na obszarze kraju według 
maksymalnych stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikom 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej na obszarze kraju. 

§ 3 
Określony w § 1 limit kilometrów przyznaje się od dnia 09 grudnia 2014r na czas 
trwania kadencji Wójta. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY GÓZp 


